Obedenaru 4 aprilie 1880
Secretar 2-a C. Mărăcineanu [tăiat în orig. – n.n.] Constantin Mitileneu [tăiat în orig. – n.n.] C. Bălăceanu [tăiat în orig. – n.n.] C. Kogălniceanu Aprilie 1882 [tăiat în orig. – n.n.] 18 Decem[brie] 1879 [tăiat în orig. – n.n.] 1 Octom[brie] 1882 [tăiat în orig. – n.n.] 2/14 Iunie 1883
Atașat Perticari [tăiat în orig. – n.n.] Al. Davila Iunie 1882 [tăiat în orig. – n.n.] Iunie 1882
Atașat Iunie 1882

Marea Britanie Londra Trimis extraordinar și ministru plenipotențiar Pr. I. Ghica 1 Iulie 1881
Secretar 1-iu D. Nedeyanu 22 Iunie 1880
Secretar 2-a G. Bengescu [tăiat în orig.